
U c h w a ł a  Nr  VII/65/07
Rady Gminy Przywidz
z dnia  25 maja 2007r.

w sprawie rozpatrzenia uwag, wniesionych  w trybie art.17 pkt.11 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Przywidz.

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), oraz 20 ust.1 ustawy z dnia 27 
marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.   Nr  80,  poz.  717  z 
późn.zm.)

Rada Gminy Przywidz 
 uchwala, co następuje:

§ 1

Po  rozpatrzeniu  uwagi  Wójta  Gminy  Przywidz,  wniesionej  do  projektu  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Przywidz - 
uwzględnia się uwagę w całości.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

     Krystyna Podgórska



U z a s a d n i e n i e

Uwaga  Wójta  Gminy  Przywidz  z  dnia  4.04.2007r.  dotyczyła  zmiany  %  powierzchni  terenu 
zabudowy   dla  lokalizacji  usług  nieuciążliwych   z  30%  na  zapis  „  do  50%”  na  terenach 
oznaczonych symbolami 01MN i 02MN, oraz część terenu oznaczonego symbolem 03MN(dz.nr 
154/5).
Uwaga powyższa wynika z faktu, iż wieś  Przywidz jest miejscowością letniskową, nastawioną na 
obsługę   turystyczną,  w związku z  czym wskazane jest  zwiększenie  % powierzchni  zabudowy 
przeznaczonej pod  rozwój bazy usługowej.
  
Projekt uchwały przygotowała Bogumiła Podyma


